
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Kære modtager af nyhedsbrev 
 
Så er der igen gået et cykel år med mange spændende cykelrejser og oplevelser med PP CyclingTours 
 
Vi vil gerne takke alle vores modtagere af vores nyhedsbrev og den interesse I viser for vores cykelrejser. 
 
Et nyt spændende cykel år 2016 venter med et par nyheder og de velkendte cykelrejser, som vi har stor 
erfaring og succes med. 
 
Udvalgt præsentation af vores cykelrejser i 2016: 
 
Les Ballon i uge 23.  
 
Populær cykelrejse i uge 23. Det er en ”kør Selv” cykelrejse til dette spændende cykelløb. Løbet har 
deltagelse af omkring 4000 deltagere og PP CyclingTours har stadigvæk pladser til denne tur. 
 
La Marmotte 
 
Til dette traditionelle cykleløb har vi desværre ”kun” ganske få start numre tilbage, men skulle du 
alligevel have interesse og mangle et start nr. til løbet er du velkommen til at kontakte os. 
 
Til gengæld har vi stadigvæk masser af muligheder for at hjælpe med indkvartering forskellige steder i 
området.  
Priser fra kr. 1.295,-  for 3 døgns indkvartering. 
 
Skulle du allerede have et start nr. hjælper vi også meget gerne med transport af din cykel – ligesom du 
er velkommen til at bestille vores populære servicebil ordning til kr. 225,- 
 
Comosøen - Adriaterhavet uge 36 
 
Denne rejse er årets NYHED. Lækker og spændende rute ligger og venter deltagerne på denne tur.  
 
I uge 37 cykler vi turen modsat og på denne tur er der ganske få pladser tilbage – så hurtig tilmelding 
anbefales. 
 
Coast to Coast i uge 33-34-39 
 
Disse C2C ture er klart de populæreste cykelrejse i vores katalog. Alle 3 uger er tæt på udsolgt – så 
overvejer du en af disse uger anbefaler vi MEGET hurtig tilmelding. 
 
Opfordring til cykelklubber. 
 
Overvejer i en rejse i jeres cykelklub er PP CyclingTours altid klar til at drøfte mulighederne med Jer. 



På vores cykelrejser i udvalgt uger tilbyder vi også en lille rabat, såfremt I kan samle mindst 10 deltagere 
i en gruppe til en af vores cykelrejser. 
 
Vi ønsker alle vores gæster på vores cykelrejse i 2015 og alle vores modtagere af nyhedsbrevet en go’ jul 
og et godt nytår. 
 
Vi glæder os til at samarbejde med Jer i 2016. 

 
 

GO JUL – GODT NYTÅR TIL ALLE 
 

PP CyclingTours, Cykelrejser Med Personlighed 
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